
Zménovy list Příloha č. 1

Přítoha č. 1 k Objednávce č. 64/Ku/ORI/202400616 ze dne 25.3.2024

Změnový list č. 1 ze dne 23.4.2024

Název stavby: Úprava vjezdu Kamencové jezero vstup ul.

„„Mostecká
Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO):
64/Ku/ORI/202400616

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvních
podmínek objednávky ve smyslu bodu 1. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní

cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

m
h

A
©

14.

Dodání a osazení žulových obrub 11,94 m

Rozebrání dlažby v rozsahu pro ostrůvek 14 m2
Pokládka žulové dlažby 41 m2
Srovnání plochy ze zámkové dlažby před hotelem Golf 0 m2
Hloubení jam nezapažených ručně 0,512 m3
Osazení kabelové šachty do ostrůvku 0 kpl
Rozšíření štěrkového chodníku před vstupem do areálu 0 m2

Upravované plochy 56 m", dodání ornice 0 t

Základové patky z prostého betonu 0,512 m3
. Osazení pítka 0 kpl
. Dodání a osazení tabule plechu pro semafor 0 kpi
. Přesazení vrby 0 kpl
Výšková úprava vodaměrných šachet 0 ks
Dodání a osazení kabelových chrániček pro závory Om

Nové řešení:

BU
M

Dodání a osazení žulových obrub 19,94 m

Rozebrání dlažby v rozsahu pro ostrůvek, kabelové smyčky a přívodní kabely do ostrůvku 64 m2
Pokládka žulové dlažby 91 m2
Srovnání plochy ze zámkové dlažby před hotelem Golf 25 m2

Hloubení jam nezapažených ručné 2,137 m3
Osazení kabelové šachty do ostrůvku 1 kpl
Rozšíření štěrkového chodníku před vstupem do areálu 76 m2

Upravované plochy 106 m', dodání ornice 30 t, oseti 200 m2
Základové patky z prostého betonu 1,112 m3

. Osazení pítka 1 kpl

. Dodání a osazení tabule plechu pro semafor 1 kpi

. Přesazení vrby 1 kpl

. Výšková úprava vodoměrných šachet 2 ks

. Dodání a osazení kabelových chrániček pro závory 20 m

Stránka 173



Zdůvodnění změny:

Zpětné zadláždění rozebrané žulové dlažby pro kabelové smyčky a přívodní kabely do ostrůvku
Na základě požadavku provozovatele areálu, byla propadlá plocha ze zámkové dlažby před hotelem
Golf rozebrána, byl vybourán ostrůvek s pařezem a byl vybourán železobetonový základ v této ploše.

Na základě požadavku provozovatele areálu v součinnosti s firmou osazující závory, byla v ostrůvku
ruče vyhloubena jáma pro kabelovou šachtu a před vstupem do areálu sonda obnažující přívodní

Na základě požadavku provozovatele areálu v součinnosti s firmou osazující závory, byla v ostrůvku

Na základě požadavku objednatele a provozovatele areálu, byl rozšířen štěrkový chodník pro pěší před

Na základě požadavku provozovatele areálu, byly nerovnosti v zelený plochách u vstupu do areálu

Na základě požadavku provozovatele areálu v součinnosti s firmou osazující závory byly zhotoveny

. Na základě požadavku provozovatele areálu v součinnosti s firmou osazující závory, byla dodána a

. Na základě požadavku provozovatele areálu byly výškově upraveny 2 ks vodoměrných šachet včetně

1. Ostrůvek prodloužen na základě požadavku objednatele
2. Dlažba rozebrána pro montáž kabelových smyček a přívodních kabelů pro ovládání závor
3.
4.

Plocha byla následně zpětně zadlážděna včetně dodání chybějící dlažby.
5.

kabely.
6.

osazena kabelová Šachta pro ovládání závor.
7.

vstupem do areálu.
8.

dosypány dodanou ornicí, upraveny a osety.
9

patky pro závory a obetonování pítka.
10. Na základě požadavku provozovatele areálu bylo osazeno a zprovozněno pítko.
il

osazena tabule plechu pro osazeni semaforu pro zavory.
12. Na základě požadavku provozovatele areálu byla přesazena stávající vrba.
13

dodání korugované PP roury DN 600 a upraven rozvod vody v těchto šachtách,
14 . Na základě požadavku provozovatele areálu v součinnosti s firmou osazující závory, byly dodány a

osazeny kabelové chráničky pro přívodní kabely k závorám.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a úče! dila
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Cena díla dle objednávky vč. DPH:

Ponižení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena dila vč. DPH:

422 209,00 Kč

202 215,42 Kč

„Vliv změnyna dokumentaci: - ME

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

„Vliv změny na smluvní cenu: ano

624 424,42 Kč

Stránka 223



Novy termin dokonéeni dila:

Vliv změny na termín dokončení dla:

Termindokončenídíla dle
wztahu:

ne

04/2024

Oprávněný zástupce zhotovitele:

DegDatum: of 4 &y woK vá

Jiří Blochin

Oprávněný zástupce objednatele:

45
Datum: 3 4 AOL"Ae

Jan Kuna

Příloha změnového listu: Změnový položkový rozpočet

Stránka 373


